Директору ГБОУ Кадетская школа №1784
[bookmark: _GoBack]                                                                         С.А. Кондратьевой
от ____________________________
_______________________________
_______________________________
                                                                                                                   (Фамилия Имя Отчество)
                                                                       проживающей(его) по адресу:
_______________________________
_______________________________
_______________________________
                                                       _______________________________
                                                                     телефон: ______________________
                                                                      эл. почта:_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас перевести моего ребенка_____________________________
__________________________________________________________________
(Фамилия Имя Отчество)
«_______»_________________20    ______г.р.   в 1-ый класс с «01» сентября 2019 г.   из ________________________________________________________                    ____________________________________ _____________________________

С Уставом и локальными актами ГБОУ Кадетская школа № 1784 ознакомлен(а) ______________________________.
                                                                        (подпись)

Дата ___________________Подпись__________ (________________________)
                                                                                                                                                Ф.И.О.